t

‘o
% G~”

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 041!20251T

CARLOS MANUEL DE PAIVA ANSELMO, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira

Grande, com competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de proibição de estacionamento provisório, na freguesia

de Ribeirinha do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de

trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
21 março a 21 setembro — Estacionamento proibido: Rua dos Cabeceiros (sentido

08h00 às 18h00 Sul/Norte)

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

RibeiraGrande, 11 demarçode2025

O Vice-Presidente,

Carlos Manuel de Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro 1-linlze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores, NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pt 1 geraIcrnrg~cm-ribeiragrande.pt

T’ 2964707301 F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

Antioo da cedificação: Prestaçêo de Seiviços no Mibuto das Competências da Unidade Orgátêca de Asendimento ao Mnntoipe. Cenfro de Retoma Oficial e Bibloleca ~AintopaI Oaniel de Sã.
SGS 111 IMP.178 03 08.03.2023